重庆高新区公共服务局
关于2025年第四季度水龙头水质信息的公示

重庆高新区公共服务局委托重庆市沙坪坝区疾病预防控制中心和重庆市九龙坡区疾病预防控制中心对重庆高新区水龙头水质开展水质监测。结果表明，符合《生活饮用水卫生标准》GB5749-2022标准限值要求，检测指标均达标。现就相关检测报告进行公示。

附件：2025年重庆高新区第四季度水龙头水质信息公示

重庆高新区公共服务局
2025年12月3日

2025年重庆高新区第四季度水龙头水质信息公示

	重庆高新区第四季度水龙头水质信息公布表
（城   市）

	序号
	城市水龙头采样点
	季度
	监测指标
	备注

	菌落总数（CFU/mL）
	总大肠菌群（MPN/100mL或CFU/100mL）
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL或CFU/100mL）
	色度
（铂钴色度单位）
	浑浊度
（NTU-散射浊度单位）
	臭和味
	高锰酸盐指数（以O2计，mg/L）
	肉眼可见物
	游离余氯（mg/L）
	二氧化氯（mg/L）

	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）指标限值
	≤100
	不得检出
	不得检出
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	≤3
	无
	0.05~2
	0.02~0.8

	1
	康城南路2号附45号
	4
	未检出
	未检出
	未检出
	5
	＜0.5
	无异臭、异味
	1.18
	无
	0.09
	—

	2
	大学城南路55号
	4
	未检出
	未检出
	未检出
	5
	＜0.5
	无异臭、异味
	1.26
	无
	0.50
	—

	3
	西永路51号
	4
	未检出
	未检出
	未检出
	5
	＜0.5
	无异臭、异味
	1.28
	无
	0.18
	—

	重庆高新区第四季度水龙头水质信息公布表
（农   村）

	序号
	城市水龙头采样点
	季度
	监测指标
	备注

	菌落总数（CFU/mL）
	总大肠菌群（MPN/100mL或CFU/100mL）
	大肠埃希氏菌（MPN/100mL或CFU/100mL）
	色度
（铂钴色度单位）
	浑浊度
（NTU-散射浊度单位）
	臭和味
	高锰酸盐指数（以O2计，mg/L）
	肉眼可见物
	游离余氯（mg/L）
	二氧化氯（mg/L）

	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）指标限值
	≤100
	不得检出
	不得检出
	≤15
	≤1
	无异臭、异味
	≤3
	无
	0.05~2
	0.02~0.8

	1
	曾凤路48号
	4
	未检出
	未检出
	未检出
	5
	＜0.5
	无异臭、异味
	1.29
	无
	0.31
	—

	2
	[bookmark: _GoBack]白市驿镇白欣路26号附5号贝迪小院1单元1楼
	4
	未检出
	未检出
	未检出
	＜5
	＜0.5
	无异臭、异味
	1.13
	无
	0.46
	—

	3
	白市驿镇白欣路9号自来水收费厅
	4
	1
	未检出
	未检出
	＜5
	＜0.5
	无异臭、异味
	0.98
	无
	0.20
	—